
ZARZĄDZENIE NR 46 
REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 
z dnia 30 maja 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia dla studiów doktoranckich  

informatyka, elektrotechnika oraz automatyka i robotyka prowadzonych na Wydziale 
Elektrotechniki, Informatyki i Telekomunikacji 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z p. zm.) w związku z § 5 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 września 2011 r. w sprawie kształcenia na 
studiach doktoranckich w uczelniach i jednostkach naukowych (Dz. U. nr 196, poz. 
1169) zarządzam, co następuje: 
 

 
§1 
 

Zatwierdzam efekty kształcenia dla studiów doktoranckich informatyka, elektrotechnika 
oraz automatyka i robotyka prowadzonych na Wydziale Elektrotechniki, Informatyki i 
Telekomunikacji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Czesław Osękowski 


